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NÕUKOGU DIREKTIIV,
6. detsember 1979,

millega muudetakse direktiivi 76/308/EMÜ vastastikuse abi kohta Euroopa Põllumajanduse Arendus- ja
Tagatisfondi rahastamissüsteemi kuuluvatest meetmetest tulenevate nõuete ning põllumajandusmaksude

ja tollimaksude sissenõudmisel

(79/1071/EMÜ)

EUROOPA ÜHENDUSTE NÕUKOGU,

võttes arvesse Euroopa Majandusühenduse asutamislepingut, eriti
selle artikleid 99 ja 100,

võttes arvesse komisjoni ettepanekut,

võttes arvesse assamblee arvamust, (1)

võttes arvesse majandus- ja sotsiaalkomitee arvamust (2)

ning arvestades, et:

praegu ei saa liikmesriigi asutuste poolt koostatud dokumendil
põhinevat käibemaksu nõuet sisse nõuda teises liikmesriigis;

käibemaksu sissenõudmist reguleerivate siseriiklike õigusnormide
kohaldatavus ainult oma riigi territooriumil takistab ühisturu raja-
mist ja toimimist; sellepärast tuleb vastu võtta ühised eeskirjad
liikmesriikide vastastikuse abi kohta nõuete sissenõudmisel; need
eeskirjad peavad kehtima ka nõuetega kaasnevate intresside ja
kulude sissenõudmisel;

nõukogu on direktiiviga 76/308/EMÜ (3) vastu võtnud ühised ees-
kirjad Euroopa Põllumajanduse Arendus- ja Tagatisfondi rahasta-
missüsteemi kuuluvatest meetmetest tulenevate nõuete ning põl-
lumajandusmaksude ja tollimaksude sissenõudmiseks;

samu eeskirju on võimalik kasutada ka seoses maksudega; seepä-
rast piisab direktiivi 76/308/EMÜ reguleerimisala laiendamisest,

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA DIREKTIIVI:

Artikkel 1

Nõukogu direktiivi 76/308/EMÜ pealkirja muudetakse järgmiselt:

“Nõukogu direktiiv, 15. märts 1976, vastastikuse abi kohta
Euroopa Põllumajanduse Arendus- ja Tagatisfondi rahastamis-

süsteemi kuuluvatest meetmetest tulenevate nõuete, põlluma-
jandusmaksude ja tollimaksude ning käibemaksu sissenõudmi-
sel.”

Artikkel 2

Direktiivi 76/308/EMÜ artiklit 2 muudetakse järgmiselt:

a) täht “d” asendatakse tähega “e”;

b) punkti “c” järele lisatakse punkt “d”:

“d) käibemaks.”

Artikkel 3

Liikmesriigid võtavad käesoleva direktiivi järgimiseks vajalikud
meetmed 1. jaanuariks 1981.

Artikkel 4

Käesolev direktiiv on adresseeritud liikmesriikidele.

Brüssel, 6. detsember 1979

Nõukogu nimel

eesistuja

L. PRETI

(1) EÜT C 57, 7.3.1977, lk 62.
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